
Příloha č. 5 k Vnitroorganizační směrnici pro vedení účetnictví města

OBJEDNÁVKA č. 252/2022

Odběratel Dodavatel
IČO: 00283193 IČO: 29240786
DIČ: CZ00283193 Název: PROGASTRO GTE s.r.o.
Město Hustopeče Javorová 788/1a
Dukelské nám. 2/2 693 01 Hustopeče
693 17 H
Vyřizuje: Vyřizuje: Pavel Eliáš
Telefon: Telefon:

email: ©
Předběžná cena Cena s DPH
bez DPH

Popis
Objednáváme u Vás:

Elektrický konvektomat Electrolux PNC
Elektrická tlaková pánev Electrolux v AKCI
příslušenství k tlakové pánví - system AUTO-FILL k tlakové pánvi 1

1303 600,- 1577356,-

Datum vystavení objednávky: 30.6.2022 Celkem
Datum požadovaného dodání:

Razítko, jméno a podpis objednatele:
Podrobnosti platby: PaedDr. Hana Potrěšvirrsh gh asný Město Hustopeče
* 1 Dukelské nám,

Na účet
Číslo výdajového účtu Města © 1382158309/0800
Hustopeče u.2,

Cást II.— Předběžná kontrola dle vnitřního předpisu Vnitroorganizační
Účetnictví Města Hustopeče — před vznikem závazku |

Rozpočtové krytí: Zadal: —
OdPa | Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka |

215

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče příkazcem operace:

Kopii objednávky přiložte k Vaší faktuře, jinak nebude provedena úhrada!

Datum: 30.6.2022
Podpis příkazce operace;

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče správcem rozpočtu:

Datum: 30.6.2022


